
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto:PAGAMENTO ALL’I.N.A.I.L. di €. 526,30=  A TITOLO DI RIMBORSO D.P.R. 30 

GIUGNO 1965, N. 1124. PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI. 

 

 
 
 
 
 

 

 

IL DIRETTORE S.C. RISORSE UMANE 

 

Premesso che, con D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l’ “Azienda Socio – Sanitaria  

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8, lettera 

c), della Legge Regionale n. 23 dell’11.08.2015, a decorrere dall’01.01.2016, è subentrata nei rapporti 

giuridici attivi e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 

 

Vista la propria Deliberazione n. 1 dell’01.01.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa 

d’atto della D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: Costituzione Azienda Socio – 

Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17.12.2018, ha nominato il 

Dott. Matteo Stocco quale Direttore Generale dell’ Azienda Socio – Sanitaria Territoriale (ASST) Santi 

Paolo e Carlo  per il periodo dal 01.01.2019 al 31.12.2023; 

 

Preso atto che in assenza di formale BPE 2021 si è stabilito di prendere a parametro l’Assestamento 2020 

approvato con  Decreto n. 12440 del 21/10/2020 avente per oggetto; “Primo aggiornamento delle 

assegnazioni, a favore delle ATS, ASST, Fondazioni IRCCS, INRCA di Casatenovo e AREU delle risorse 

destinate al finanziamento di parte corrente del F.S.R. per l’esercizio 2020”  

 

Vista la nota PEC dell’I.N.A.I.L. di Porta Nuova, prot. n. 31806 del 27.11.2020, agli atti, con cui il 

Responsabile del provvedimento I.N.A.I.L., sig. Carlo Migliorelli, dichiara che da un riesame della pratica è 

scaturito un conguaglio negativo da rimborsare all’I.N.A.I.L. pari a €. 137,34 per la pratica relativa al sinistro 

occorso al sig. R.C. (matr. 6499), caso n. 517754210  del 27.11.2020, restituzione temporanea; 

 

Vista la nota pec dell’I.N.A.I.L. di Porta Nuova, prot. n. 18965 dell’08.07.2020, agli atti, con cui il 

Responsabile del provvedimento I.N.A.I.L., sig. Carlo Migliorelli, dichiara che da un riesame della pratica è 

scaturito un conguaglio negativo da rimborsare all’I.N.A.I.L. pari a €. 52,21 per la pratica relativa al sinistro 

occorso al sig. M.A.B. (matr.5461), caso n. 517751776 del 25.03.2020;  

 

Vista la nota pec dell’I.N.A.I.L. di Porta Nuova, prot. n. 20131 del 22.07.2020, agli atti, con cui il 

Responsabile del provvedimento I.N.A.I.L., sig.ra Anna Maria Ponti, dichiara che da un riesame della pratica 

è scaturito un conguaglio negativo da rimborsare all’I.N.A.I.L. pari a €. 52,28 per la pratica relativa al 

sinistro occorso al sig. G.M. (matr. 2616), caso n. 517851053 del 03.04.2020;  

 

Vista la nota pec dell’I.N.A.I.L. di Porta Nuova, prot. n. 18967 dell’08.07.2020, agli atti, con cui il 

Responsabile del provvedimento I.N.A.I.L., sig. Carlo Migliorelli, dichiara che da un riesame della pratica è 

scaturito un conguaglio negativo da rimborsare all’I.N.A.I.L. pari a €. 154,86 per la pratica relativa al sinistro 

occorso alla sig.ra A.P. (matr. 3127), caso n. 517752473 del 07.05.2020;  

 

Vista la nota pec dell’I.N.A.I.L. di Milano Mazzini, prot. n. 34711 del 24.12.2020, agli atti, con cui il 

Responsabile del provvedimento I.N.A.I.L., sig. Ilario Mammone, dichiara che da un riesame della pratica è 

Pag.: 1/3

Deliberazione n. 0000307    del 12/02/2021 - Atti U.O. S.C. Risorse Umane

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2021



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

scaturito un conguaglio negativo da rimborsare all’I.N.A.I.L. pari a €. 68,12  per la pratica relativa al sinistro 

occorso alla sig.ra G. I. (matr. 3367), caso n. 517255766 del 24.03.2020;  

 

Vista la nota pec dell’I.N.A.I.L. di Milano Mazzini, prot. n. 34270  del 21.12.2020, agli atti, con cui il 

Responsabile del provvedimento I.N.A.I.L., sig. Ilario Mammone, dichiara che da un riesame della pratica è 

scaturito un conguaglio negativo da rimborsare all’I.N.A.I.L. pari a €. 61,49  per la pratica relativa al sinistro 

occorso al sig. P.V.D.M.  (matr.5513), caso n. 517256787 del 09.03.2020;  

 

Ritenuto di dare esecuzione al rimborso  della somma richiesta dall’Inail per un totale di €. 526,30;  

 

tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione; 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio-

Sanitario; 

DELIBERA 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:  

1. di procedere al rimborso, a favore dell’I.N.A.I.L. della somma di €.526,30, come da pec ricevute 

dall’I.N.A.I.L. da versare con bonifico bancario sul c/c intestato all’Inail  Dir. Reg. Lombardia 

Milano Porta Nuova presso Intesa San Paolo SPA, Codice Iban IT7010306903201100000300022 

con la causale 13600 per infortunio occorso ai  sig.ri  R.C. (matr. 6499), pari a €. 137,34,  caso n. 

517754210  del 27.11.2020, restituzione temporanea, sinistro occorso al sig. M.A.B. (matr.5461), 

caso n. 517751776 del 25.03.2020 pari a €. 52,21,   al sig. G.M. (matr. 2616), caso n. 517851053 del 

03.04.2020, pari a €. 52,28, sinistro occorso alla sig.ra A.P. (matr. 3127), caso n. 517752473 del 

07.05.2020, pari a €. 154,86, sinistro occorso alla sig.ra G. I. (matr. 3367), caso n. 517255766 del 

24.03.2020, pari a €. 68,12, sinistro occorso al sig. P.V.D.M.  (matr. 5513), caso n. 517256787 del 

09.03.2020; sinistro occorso al sig. P.V.D.M.  (matr.5513), caso n. 517256787 del 09.03.2020, pari a 

€. 61,49;  

 

2. di  imputare il costo  € 526,30=  al conto n.  3J080200   “ “Costi per rimborsi diversi”, CDR:PEA , come 

da prospetto in calce; 
 

3. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore di S.C. Risorse Umane, 

Vincenzo Centola e che la sua esecuzione è affidata allo stesso in qualità di Responsabile del 

Procedimento, fermo restando la responsabilità del Direttore S.C. Economico-Finanziaria in merito 

alla contabilizzazione e pagamento dei costi derivanti dalla presente; 
 

4. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi 

dell’art. 17 comma 6 L.R.n. 33/2009 e ss.mm.ii.. 
 

Pag.: 2/3



Imputazione dei Conti - Spese
 

Importo (€) N. di conto CDC Autorizzazione Anno
€ 526,30  S 3J080200 - Costi Per Rimborsi Diversi 000000000 2021000283 2021

* I=Introito; D=Decurtazione/Annullamento; S=Nuova Autorizzazione di Spesa/Variazione

Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Daniela Bianchi, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

della normativa vigente.

Pratica trattata da: DEL REGNO VINCENZA

Responsabile dell’istruttoria: Edoardo Giuffria

Dirigente/Responsabile proponente: Vincenzo Centola

Pag.: 3/3

Il presente atto si compone di n. 3 pagine.


		2021-02-12T09:17:18+0100


		2021-02-12T09:23:26+0100


		2021-02-12T09:27:18+0100


		2021-02-12T09:34:55+0100




